CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
Rua São Bento. 887, Centro. Araraquara-SP, CEP 14801-300 - Tel.: (16) 3301 -0600

www.camara-arq.sp .gov.br- legislativo@camara-arq.sp.gov.br

lcóPIAi
Ofício EX n° 1093/2019

Araraquara, 26 de junho de 2019.

Referência:
Convite para Audiência Pública com o objetivo de discutir
a alteração da Lei Complementar n° 850, de 11 de fevereiro de 2014.

Data: 11 de julho de 2019
Horário: 19 horas
Local: Plenário da Câmara Municipal de Araraquara
Requerimento n° 1020/2019
Autoria: Vereador e Vice-Presidente Edio Lopes

Em razão do interesse público e da pertinência
temática, considera-se relevante vossa participação na audiência pública acima
mencionada, conforme o requerimento anexo, deferido em 25 de junho de 2019.

.I

À

Atenciosamente,

- -
~(

T . NENTE SANTANA
I Presidente C TESB

ARARAQUARA·
RECEBIDO EM: ·
;2~ I OÚJ (

i natura
ELIANA APA. C DA TEDESCHI

Té • Administrativo 1
Q, tjO 28.4162-0

Companhia Ambiental do Estado de São Paulo - CETESB
Rua Castro Alves, 1271
14800-140 Araraquara- SP